Директору Муниципального казённого                                                               общеобразовательного учреждения                                                                                          «Здемировская начальная школа»                                                                                       Красносельского муниципального                                                                                                      района Костромской области                                                                                                                         Бушуевой Антонине Михайловне
                           (указать наименование организации, Ф.И.О. руководителя)
                           от ___________________________________________
                                    (Ф.И.О. заявителя)
                           проживающего(ей) по адресу: ___________________
                           _____________________________________________
                                  (указать адрес места жительства)
                           телефон: _____________________________________
                           E-mail: _______________________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]
    Прошу Вас поставить на учет для зачисления  в  Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение «Здемировская начальная школа» Красносельского муниципального района Костромской области______________________________________
                                      (указать наименование ОУ)
моего ребенка ________________________________________________________________,
                                                              (Ф.И.О. ребенка)
__________________________________________года рождения, проживающего по адресу
                       (дата рождения)
(адрес фактического проживания): _______________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                    (указать адрес места жительства – место прописки)
Ф.И.О. матери, место работы____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца, место работы______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон (рабочий)_________________________домашний___________________________
Количество членов семьи_____________, в том числе детей__________________________
Льготы :______________________________________ ________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                       (указать категорию льготы)
Планируем  посещать детский  сад________________________________________________

С документами, регламентирующими деятельность МКОУ (Устав, лицензия, образовательная программа) ознакомлен(а):________________________________________

"_______" ____________20____ г.             ______________________/___________________/